
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 29. 7. – 2. 8. 2024  
Příměstský tábor je určen pouze pro žáky zapsané 

do školní družiny ZŠ Montessori a ZŠ Norská Kladno

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: 

Rodné číslo: 

Zdravotní pojišťovna:

Bydliště:

Jméno a příjmení 
zákonného zástupce:

Telefon: E-mail:

Denní program: 
8:00-16:30 sraz a rozchod školní pozemek Libušín 

Náplň tábora: 
• Program zaměřený na pobyt a orientaci v přírodě
• Celotáborová hra využívající prvků moderních deskových a počítačovch her (Osadníci  

z Katanu, Minecraft…)
• Součástí tábora je dvoudenní nepřetržitý program spojený s přenocováním

Upozornění pro rodiče: Program je založen na pobytu ve venkovním prostředí, jeho 
součástí je několik pěších přesunů v délce do 10 km/den. Příměstský tábor se koná  
i v případě nepříznivého počasí.

Seznam věcí na každý den:
• batoh s pevnými zády (v žádném případě sáček na tělocvik!!!),
• pláštěnka/nepromokavá bunda
• láhev na pití
• vhodná obuv a oblečení na turistiku
• plavky, ručník, opalovací krém, čepice, brýle proti slunci 
• Ve čtvrtek - spacák, karimatka, převlečení na spaní a večerní pobyt u ohně, hygiena



DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE:

Dítě je:          plavec           -           špatný plavec           -           neplavec

Alergie: ANO - NE jaké:

Užívá léky: ANO - NE jaké:

Zdravotní omezení: ANO - NE jaké:

Jiná sdělení pro vedení tábora:

Velikost trička: 

Přihláška na příměstský tábor je závazná. Účast je pro žáky bezplatná, náklady jsou hrazeny  
z dotačních prostředků alokovaných na konkrétní žáky. Při nenastoupení dítěte na tábor 
může dojít k porušení podmínek dotace, podpisem závazné přihlášky se zavazuji uhradit 
případné náklady, které škole vzniknou v důsledku nedodržení závazku účasti dítěte na 
příměstském táboře.

...........................................     .....................................................
Datum          Podpis zákonného zástupce


